85
00
70
1
St
an
d
: 0
9/
20
15
Maattabel - Clubycare schoenen
Art. nr. links
met veters
Art. nr. rechts
met veters
Art. nr. links
met klitteband
Art. nr. rechts
met klitteband
Maat Schoenlengte Voetbreedte
BA905L-12 BA905R-12 BA908L-12 BA908R-12 12   72 mm 40 mm
BA905L-13 BA905R-13 BA908L-13 BA908R-13 13   79 mm 42 mm
BA905L-14 BA905R-14 BA908L-14 BA908R-14 14   85 mm 43 mm
BA905L-15 BA905R-15 BA908L-15 BA908R-15 15   92 mm 45 mm
BA905L-16 BA905R-16 BA908L-16 BA908R-16 16   98 mm 46 mm
BA905L-17 BA905R-17 BA908L-17 BA908R-17 17 107 mm 47 mm
BA905L-18 BA905R-18 BA908L-18 BA908R-18 18 113 mm 48 mm
BA905L-19 BA905R-19 BA908L-19 BA908R-19 19 120 mm 50 mm
BA905L-20 BA905R-20 BA908L-20 BA908R-20 20 126 mm 51 mm
BA905L-21 BA905R-21 BA908L-21 BA908R-21 21 133 mm 52 mm
BA905L-22 BA905R-22 BA908L-22 BA908R-22 22 139 mm 54 mm
BA905L-23 BA905R-23 BA908L-23 BA908R-23 23 146 mm 55 mm
BA905L-24 BA905R-24 BA908L-24 BA908R-24 24 152 mm 56 mm
BA905L-25 BA905R-25 BA908L-25 BA908R-25 25 159 mm 58 mm
BA905L-26 BA905R-26 BA908L-26 BA908R-26 26 166 mm 59 mm
BA905L-27 BA905R-27 BA908L-27 BA908R-27 27 172 mm 60 mm
BA905L-28 BA905R-28 BA908L-28 BA908R-28 28 179 mm 62 mm
BA905L-29 BA905R-29 BA908L-29 BA908R-29 29 185 mm 63 mm
BA905L-30 BA905R-30 BA908L-30 BA908R-30 30 192 mm 64 mm
Levering is uitsluitend per stuk. Een essentiële functie van de Clubycare schoen is het hielriempje, dat ervoor zorgt dat de hiel correct tegen de
contrefort van de schoen geplaatst is. Daarom dient er rekening gehouden te worden met voldoende groeireserve (max. 15 mm).
basko.com
Basko Healthcare